
Облыстық бюджет және аудандар, Петропавл қаласы бюджеттері арасындағы 2026 – 
2028 жылдарға арналған жалпы сипаттағы трансферттердің көлемі туралы

Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихатының 2025 жылғы 12 желтоқсандағы № 31/3 
шешімі
      Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 12-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 79-бабы  сәйкес 2-тармағына
Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Аудандардың және Петропавл қаласының бюджеттерінен облыстық бюджетке 
2026 жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 48 143 753 мың теңге сомасында 
белгіленсін, оның ішінде:
      Айыртау ауданынан – 73 294 мың теңге;
      Есіл ауданынан – 86 881 мың теңге;
      Қызылжар ауданынан – 996 221 мың теңге;
      Ғабит Мүсірепов атындағы ауданнан – 934 866 мың теңге;
      Тайынша ауданынан – 1 930 463 мың теңге;
      Петропавл қаласынан – 44 122 028 мың теңге.
      2. Аудандардың және Петропавл қаласының бюджеттерінен облыстық бюджетке 
2027 жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 67 084 483 мың теңге сомасында 
белгіленсін, оның ішінде:
      Айыртау ауданынан – 562 408 мың теңге;
      Аққайың ауданынан – 389 155 мың теңге;
      Есіл ауданынан – 599 711 мың теңге;
      Қызылжар ауданынан – 1 903 508 мың теңге;
      Ғабит Мүсірепов атындағы ауданнан – 1 561 240 мың теңге;
      Тайынша ауданынан – 2 853 147 мың теңге;
      Петропавл қаласынан – 59 215 314 мың теңге.
      3. Аудандардың және Петропавл қаласының бюджеттерінен облыстық бюджетке 
2028 жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 79 121 111 мың теңге сомасында 
белгіленсін, оның ішінде:
      Айыртау ауданынан – 1 123 855 мың теңге;
      Аққайың ауданынан – 781 482 мың теңге;
      Есіл ауданынан – 978 226 мың теңге;
      Жамбыл ауданынан – 253 800 мың теңге;
      Қызылжар ауданынан – 2 781 422 мың теңге;
      Мамлют ауданынан – 165 655 мың теңге;



      Ғабит Мүсірепов атындағы ауданнан – 2 229 360 мың теңге;
      Тайынша ауданынан – 3 681 656 мың теңге;
      Петропавл қаласынан – 67 125 655 мың теңге.
      4. Облыстық бюджеттен аудандардың бюджеттеріне берілетін 2026 жылға арналған 
бюджеттік субвенциялар 5 021 810 мың теңге сомасында белгіленсін, оның ішінде:
      Ақжар ауданына – 963 561 мың теңге;
      Аққайың ауданына – 239 998 мың теңге;
      Жамбыл ауданына – 276 934 мың теңге;
      Мағжан Жұмабаев ауданына – 1 112 503 мың теңге;
      Мамлют ауданына – 566 812 мың теңге;
      Тимирязев ауданына – 404 713 мың теңге;
      Уәлиханов ауданына – 851 405 мың теңге;
      Шал ақын ауданына – 605 884 мың теңге;
      5. Облыстық бюджеттен аудандардың бюджеттеріне берілетін 2027 жылға арналған 
бюджеттік субвенциялар 3 521 130 мың теңге сомасында белгіленсін, оның ішінде:
      Ақжар ауданына – 865 172 мың теңге;
      Жамбыл ауданына – 34 581 мың теңге;
      Мағжан Жұмабаев ауданына – 668 146 мың теңге;
      Мамлют ауданына – 88 118 мың теңге;
      Тимирязев ауданына – 270 903 мың теңге;
      Уәлиханов ауданына – 749 864 мың теңге;
      Шал ақын ауданына – 844 346 мың теңге;
      6. Облыстық бюджеттен аудандардың бюджеттеріне берілетін 2028 жылға арналған 
бюджеттік субвенциялар 2 447 884 мың теңге сомасында белгіленсін, оның ішінде:
      Ақжар ауданына – 750 750 мың теңге;
      Мағжан Жұмабаев ауданына – 369 958 мың теңге;
      Тимирязев ауданына – 107 313 мың теңге;
      Уәлиханов ауданына – 642 504 мың теңге;
      Шал ақын ауданына – 577 359 мың теңге;
      7. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің 1-қосымшасына сәйкес 
жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі ескерілсін.
      8. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің 2-қосымшасына сәйкес 
күрделі шығындардың көлемі ескерілсін.
      9. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің 3-қосымшасына сәйкес 
дамуға арналған шығындардың көлемі ескерілсін.
      10. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің 4-қосымшасына сәйкес 
ветеринариялық қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін ветеринариялық станцияларды, 
ветеринариялық пункттерді және мал қорымдарын сатып алу бойынша күрделі 
шығындарды қаржыландырудың ең төмен көлемі ескерілсін.



      11. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің 5-қосымшасына сәйкес 
ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік, инженерлік және көліктік инфрақұрылым 
бойынша күрделі шығындарды қаржыландырудың ең төмен көлемі ескерілсін.
      12. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және 2028 
жылғы 31 желтоқсанға дейін қолданылады.
      Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихатының төрағасы В. Бубенко

 Солтүстік Қазақстан облыстық
 мәслихатының 2025 жылғы
 12 желтоқсандағы
 № 31/3 шешіміне
 1-қосымша

Жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі

      мың теңге

Р/с №

Аудандардың, 
қаланың
(облыстық маңызы 
бар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

1

мүгедектігі бар 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз етуге 
және өмір сүру 
сапасын жақсартуға

568 313 608 829 649 525

облыстық 568 313 608 829 649 525

2

еңбек мобильділігі 
орталықтарының 
қ ы з м е т і н  
қамтамасыз етуге

111 507 112 461 112 972

облыстық 11 507 112 461 112 972

3

арнаулы әлеуметтік 
қызметтер көрсету 
орталықтарының 
м е д и ц и н а  
қызметкерлерінің 
жалақысын 
көтеруге

155 712 156 989 157 628

облыстық 155 712 156 989 157 628

4

азаматтық 
қызметшілердің 
жекелеген 
санаттарының, 
мемлекеттік бюджет
қаражаты есебінен 
ұсталатын ұйымдар 
қызметкерлерінің, 

256 446 259 657



қазыналық 
кәсіпорындар 
қызметкерлерінің 
жалақысын 
көтеруге

258 587

Айыртау ауданы 2 121 2 138 2 146

Ақжар ауданы 2 757 2 779 2 791

Аққайың ауданы 2 411 2 431 2 441

Есіл ауданы 1 720 1 734 1 741

Жамбыл ауданы 2 386 2 406 2 415

Мағжан Жұмабаев 
ауданы

2 728 2 750 2 761

Қызылжар ауданы 2 438 2 457 2 468

Мамлют ауданы 2 736 2 759 2 770

Ғабит Мүсірепов 
атындағы аудан

2 260 2 279 2 288

Тайынша ауданы 1 790 1 804 1 811

Тимирязев ауданы 1 360 1 371 1 376

Р/с №
Аудандардың, 
қаланың (облыстық 
маңызы бар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

Уәлиханов ауданы 2 807 2 829 2 841

Шал ақын ауданы 1 655 1 669 1 676

Петропавл қаласы 1 501 1 511 1 515

облыстық 225 776 227 670 228 617

5

жергілікті атқарушы
органдардың 
медициналық 
денсаулық сақтау 
ұйымдары 
қызметкерлерінің 
жалақысын 
көтеруге

75 845 76 513 76 967

облыстық 75 845 76 513 76 967

6

техникалық және 
кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі 
б ілім беру 
ұйымдарында білім 
алушылардың 
мемлекеттік 
стипендиясының 
мөлшерін ұлғайтуға

118 338 119 148 121 982

облыстық 118 338 119 148 121 982

республикалық 
бюджет қаражаты 



7
есебінен вакциналар
мен басқа да 
иммунобиологиялы
қ препараттарды 
сатып алуға

216 367 205 464 205 464

облыстық 216 367 205 464 205 464

8

мектепке дейінгі 
б ілім беру 
ұйымдарының 
педагогтеріне 
еңбекақыны 
ұлғайтуға

1 422 136 1 434 818 1 441 066

облыстық 1 422 136 1 434 818 1 441 066

9

мемлекеттік 
мектепке дейінгі 
б ілім беру 
ұйымдарының 
м е д и ц и н а  
қызметкерлеріне 
еңбекақыны 
ұлғайтуға

88 125 88 836 89 192

облыстық 88 125 88 836 89 192

10

ересектерге 
арналған қосымша 
білім беру 
ұйымдарын 
қоспағанда, 
мемлекеттік білім 
беру ұйымдарының 
м е д и ц и н а  
қызметкерлеріне 
еңбекақыны 
ұлғайтуға

56 504 56 960 57 188

облыстық 56 504 56 960 57 188

11

жекеменшік орта 
білім беру 
ұйымдарында 
мемлекеттік білім 
беру тапсырысын 
орналастыруға

1 203 917 1 219 993 1 231 618

облыстық 1 203 917 1 219 993 1 231 618

12

техникалық және 
кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі 
б ілім беру 
ұйымдарында білім 
алушылардың 
мемлекеттік 
стипендиясының 
мөлшерін ұлғайтуға

2 061 999 2 137 313 2 197 432

облыстық 2 061 999 2 137 313 2 197 432



Р/с №
Аудандардың, 
қаланың (облыстық 
маңызы бар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

13

мемлекеттік 
техникалық және 
кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі 
б ілім беру 
ұйымдарында 
м е д и ц и н а  
қызметкерлеріне 
еңбекақы төлеуді 
ұлғайтуға

7 021 7 078 7 106

облыстық 7 021 7 078 7 106

14

техникалық және 
кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі 
б іл імі  бар  
кадрларды 
даярлауға  
мемлекеттік 
тапсырыстың 
мөлшерін ұлғайтуға

880 906 943 258 1 165 127

облыстық 880 906 943 258 1 165 127

15

мемлекеттік дене 
шынықтыру және 
с п о р т  
ұйымдарының 
м е д и ц и н а  
қызметкерлеріне 
еңбекақыны 
ұлғайтуға

16 522 16 665 16 832

облыстық 16 522 16 665 16 832

16

техникалық және 
кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі 
б ілім беру 
ұйымдарында білім 
алушылардың 
мемлекеттік 
стипендиясының 
мөлшерін ұлғайтуға

9 815 9 815 9 815

облыстық 9 815 9 815 9 815

17

аудандар (облыстық
маңызы бар қалалар
) әкімдерінің 
с а й л а у ы н  
ұйымдастыруға 
және өткізуге

235 366 599 432 508 297

облыстық 235 366 599 432 508 297



18

ішкі  істер  
органдарының 
азаматтық 
қызметшілері 
қатарындағы 
м е д и ц и н а  
қызметкерлерінің 
жалақысын 
көтеруге

4 221 4 255 4 255

облыстық 4 221 4 255 4 255

19

2026 жылдан бастап
жергілікті деңгейге 
республикалық 
бюджеттен 
қылмыстық-атқару 
жүйесінің пробация 
қызметтерін 
қаржыландыруға

434 136 434 136 434 136

облыстық 434 136 434 136 434 136

20

табиғат қорғау және
арнаулы мекемелер 
қызметкерлерінің 
жалақысын 
көтеруге

1 406 227 1 421 972 1 430 673

облыстық 1 406 227 1 421 972 1 430 673

21
эпизоотияға қарсы 
іс-шараларды 
өткізуге

383 326 383 326 383 326

облыстық 383 326 383 326 383 326

22

ауыл шаруашылығы
жануарларын 
бірдейлендіруді 
жүргізу үшін 
құралдарды (
бұйымдарды) және 
атрибуттарды сатып
алуға

143 702 127 210 105 210

облыстық 143 702 127 210 105 210

Р/с №
Аудандардың, 
қаланың (облыстық 
маңызы бар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

23

халықтың  
әлеуметтік осал 
топтары үшін 
тұрғын  үй  
коммуналдық 
тұрғын үй қорын 
сатып алуға

2 047 444 2 325 547 2 361 108

облыстық 2 047 444 2 325 547 2 361 108



24

ауыл кәсіпкерлік 
субъектілерінің 
агроқұзыреттілігін 
арттыруға және 
о л а р д ы  
сүйемелдеуге, оның 
ішінде "Ауыл 
аманаты" жобасы 
аясында

39 742

облыстық 39 742

25

басталған және 
жалғасып жатқан 
жобаларды аяқтау 
ү ш і н  е л д і  
мекендерде 
әлеуметтік, 
инженерлік және 
к ө л і к  
инфрақұрылымын 
дамытуға арналған 
шығындар

2 000 000

оның ішінде:

білім беру 353 392

мәдениет 232 201

спорт 288 785

жолдар 1 125 622

Облыс бойынша 
барлығы

13 943 637 12 748 605 13 026 576

 Солтүстік Қазақстан облыстық
 мәслихатының 2025 жылғы
 12 желтоқсандағы
 № 31/3 шешіміне
 2-қосымша

Күрделі шығындар көлемі

      мың теңге

Р/с №

Аудандардың, 
қаланың
(облыстық маңызы 
бар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

1

ветеринариялық 
қауіпсіздікті 
қамтамасыз ету 
ү ш і н  
ветеринариялық 
станцияларды, 
ветеринариялық 
пункттер мен мал 

1 710 000



қорымдарын сатып 
алуға

1 770 000

облыстық 1 770 000 1 710 000

2

өрт сөндіру 
деполары мен 
қ ұ т қ а р у  
станцияларын 
күрделі жөндеуге

1 243 834 1 570 962

облыстық 1 243 834 1 570 962

3

авариялық-құтқару 
және шұғыл 
жұмыстарды 
жүргізу үшін 
материалдық-техни
к а л ы қ  
жарақтандыруға

21 407 947 10 490 159

облыстық 21 407 947 10 490 159

4
дыбыстық-сөйлеу 
құрылғыларымен 
қамтамасыз етуге

959 973

облыстық 959 973

5

жергілікті атқарушы
органдардың өрт 
сөндіру пункттерін 
материалдық-техни
к а л ы қ  
жарақтандыруға

554 758 486 302

облыстық 554 758 486 302

6

ішкі  істер  
органдарының 
к ү р д е л і  
шығындарына

4 329 484 4 545 959

облыстық 4 329 484 4 545 959

7

денсаулық сақтау 
саласындағы 
к ү р д е л і  
шығындарға

359 219 1 490 573

облыстық 359 219 1 490 573

8

ауылдық елді 
мекендердің 
әлеуметтік, 
инженерлік және 
к ө л і к  
инфрақұрылымы 
бойынша күрделі 
шығындарға

6 421 669 7 063 836

облыстық 6 421 669 7 063 836

Облыс бойынша 
барлығы

1 770 000 36 027 870 25 648 764



 Солтүстік Қазақстан облыстық
 мәслихатының 2025 жылғы
 12 желтоқсандағы
 № 31/3 шешіміне
 3-қосымша

Даму шығындарының көлемі

      мың теңге
Р/с № Атауы 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

1 Солтүстік Қазақстан
облысы

9 205 798 71 096 450 106 104 560

Облыс бойынша 
барлығы

9 205 798 71 096 450 106 104 560

 Солтүстік Қазақстан облыстық
 мәслихатының 2025 жылғы
 12 желтоқсандағы
 № 31/3 шешіміне
 4-қосымша

Ветеринариялық қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін ветеринариялық станцияларды, 
ветеринариялық пункттер мен мал қорымдарын сатып алу бойынша күрделі шығындарды 
қаржыландырудың ең аз көлемі

      мың теңге
Р/с № Атауы 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

1 Облыстық 1 770 000 1 710 000

Облыс бойынша 
барлығы

1 770 000 1 710 000

 Солтүстік Қазақстан облыстық
 мәслихатының 2025 жылғы
 12 желтоқсандағы
 № 31/3 шешіміне
 5-қосымша

Ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік, инженерлік және көлік инфрақұрылымы бойынша 
күрделі шығындарды қаржыландырудың ең аз көлемі

      мың теңге
Р/с № Атауы 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

1 Білім беру 1 320 278 1 477 306

2 Денсаулық сақтау 1 070 278 1 177 306

3 Мәдениет 570 278 577 306



4 Спорт 1 320 278 1 477 306

5 Жолдар 2 140 557 2 354 612

Облыс бойынша 
барлығы

6 421 669 7 063 836

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


